
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран 

муниципального образования  
Староминский район Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 
 

«06» августа 2024 год                                                                              № 431 
ст. Новоясенская 

 

«Об утверждении графика генеральных уборок в столовой  
МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран на 2024-2025 учебном  году» 

 

 На основании Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Постановления Главного государственного санитарного врача 

РФ от 27.10.2020 г. № 32 «Об утверждении санитарно – эпидемиологических,  

правил и норм СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения»,  

постановления администрации муниципального образования Староминский 

район от 21.04.2020 г. № 561 «Об утверждении Положения об организации 

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 

муниципального образования Староминский район», Постановления 

Правительства Российской Федерации от 21.09.2020 № 1515 «Об 

утверждении Правил оказания услуг общественного питания», в целях 

организации полноценного горячего питания обучающихся, социальной 

поддержки и укрепления здоровья детей, создание комфортной среды 

образовательного процесса, в связи с началом нового 2024 - 2025 учебного 

года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.Утвердить с 01 сентября 2024 года график генеральных уборок в 

столовой МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран на 2024-2025 учебный  год 

(Приложение 1). 
 2.Возложить ответственность за организацию проведения  генеральных 

уборок в столовой на заведующую производством Черкасову А.А.  
 3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 10 
имени А.Г.Таран                                                                              С.А.Звирко  
 



С приказом ознакомлены: 
 

Должность Ф.И.О. Подпись Дата 
Заведующая 

производством 
Черкасова Анна Анатольевна   

 


		2024-09-03T09:33:06+0300
	Звирко Светлана Александровна




